atividades não incentivadas que acarretou superestimação do beneficio fiscal, procedendo a fiscalização da glosa do suposto excesso. 

Assim, descendo a detalhes, em relação ao ano calendário 2005, a Recorrente teria industrializado a quantidade de 159 (cento e cinqüenta e nove) unidades de semireboque, o que, segundo a fiscalização, não seria admitida. Alega a autoridade fiscalizadora que houve venda de peças de reposição e industrialização de outros produtos que não são acobertados pela isenção do Imposto de Renda.

Em

[...]

receitas decorrentes de atividades não incentivadas que acarretou superestimação do beneficio 
fiscal, procedendo a fiscalização da glosa do suposto excesso.  

 
Assim,  descendo  a  detalhes,  em  relação  ao  ano  calendário  2005,  a  Recorrente  teria 

industrializado  a  quantidade  de  159  (cento  e  cinqüenta  e  nove)  unidades  de  semireboque,  o 
que,  segundo  a  fiscalização,  não  seria  admitida. Alega  a  autoridade  fiscalizadora  que  houve 
venda de peças de reposição e industrialização de outros produtos que não são acobertados pela 
isenção do Imposto de Renda.